Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior
Universidade Estadual de Ponta Grossa

Programa Universidade Sem Fronteiras
Projeto Formação Continuada de Docentes Indígenas:

A Universidade em Articulação com a Educação Escolar Indígena
Edital 03/2024

O Programa Universidade Sem Fronteiras, por meio do Subprograma Programa “Educação” e do Projeto
“Formação Continuada de Docentes Indígenas: a Universidade em Articulação com a Educação Escolar
Indígena”, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL da seleção da equipe de bolsistas, a saber:

1. CANDIDATAS(OS) APROVADAS(OS)

1.1. Recém-formada(o)

Colocação Nome de candidata(o) Situação

1º  Aline de Paula Maia APROVADA

2º  Ana Beatriz de Souza Carrero  APROVADA

3º  Isabely Schermak Sanson Freitas SUPLENTE

4º Daniele Luiza Fidelix Silva  SUPLENTE

5º Geovane Guilherme Sanches SUPLENTE

6º Mayara de Jesus Maria SUPLENTE

1.2. Estudante de graduação

Colocação Nome de candidata(o) Situação

1º  Marcos Vinícius Matias APROVADO

2. CANDIDATA NÃO APROVADA

2.1. Estudante de graduação

Nome de candidata Situação

Maria Vitória de Lima NÃO APROVADA

3. CONVOCAÇÃO DE APROVADAS(OS):

Os(As) candidatos(as) acima listados(as), receberão E-mail, informando a data, o horário e

o local para a entrega da documentação, e para o preenchimento do Cadastro de participação

no Projeto Universidade Sem Fronteira, Declaração e Não Acúmulo de Bolsas e do Termo

de Compromisso de Bolsista.

Publique-se. Cumpra-se.

Ponta Grossa-PR, 29 de novembro de 2024.

Profª. Drª. Ligia Paula Couto